sunt ut ferae terrestres, dejecti in infernum pro meritis suis, et volantes per superbiam, sunt quasi alites. Contra hos dinnicant monoculi, id est illi qui non ambulant duabus viis, nec habent duplex cor, nec duplice voluntatem, nec duobus serviunt dominis, sed habent semper unam bonam intentionem ad Dominum, et fidem Dei firmiter contra omnes tenent, et defendunt gratiam fidei, quam gryphes, id est diaboli volunt eis auferre, sed superant illos Dei auxilio.

Quintus est sardonyx. Huie sunt tres colores, fusca et subniger in uno, in medio candidus de super rubens. Huie lapidi comparantur homines, qui in corpore suo sustinent flagella et poenas passionis pro amore Christi, intus in animo candidi, et sine fictione puri, sed tamen sibi ipsis despecti sunt, et sibi videntur quasi peccatores, et dicunt eum Propheta: *Ego sum vermis, et non homo (Psal. xxi)*.

Sextus est sardus, qui unicolor est, quasi sanguis. Et significat martyres, qui pro Christi amore suum fuderunt sanguinem. David: *Pretiosa in conspectu Domini mors sanctorum ejus (Psal. cxv)*.

Septimus est chrysolithus, qui fulget quasi aurum et emittit ex se scintillas ardentes. Per quem significantur illi qui intelligunt divinam Scripturam, et hoc quod intelligunt, aliis demonstrant opere et sermone, et quasi scintillas boni operis et verbis jactant de se, quibus alii illuminantur et accenduntur, nee abseundunt Deum in terra, *ne sub modo lucernam ponunt, sed in aperto, ut luceat omnibus qui in domo Dei sunt (Math. v)*, facientes, juxta quod praecepit Dominus: *Luceat lux vestra coram hominibus (ibid.)*.

Octavus beryllus qui luceat quasi aqua sole percussa, et dicitur calefacere manus tenentis, qui significat homines illuminatos gratia cœlesti, et astutos in scientia sæculari, qui calefaciunt eos qui secum conversantur, igne divini amoris, et exemplo bonæ conversationis, quasi beryllus manum tenentis; habet etiam duos colores, viridem, et pallentem, per quos illorum vita signatur, qui cœlestium contemplatione sunt virides, et terrenæ administratiois actione pallentes.

Nonus est topazius. Is lapis raro invenitus, coquarior et pretiosor quo rarer. Et habet duos colores principates, unum purissimum quasi aurum, alterum quasi cœlum cum est serenum, et superat claritatem omnium gemmarum, nee ultra res pulchrior est ad videndum, et si qui velint eum polire obsecuratur, si per se relinquatur, clarior est. Hunc diligunt reges super omnes gemmas et super omnes divitias. Hie significat eos qui examinati et purgati cupiditate et sordibus hujus sæculi sunt, ut aurum purum, et intendunt cœlital cœlestis vitæ. Et qui hanc virtutem habent, et præfata amant vitam, sunt clariores et puriores et Deo amabiliores aliis hominibus. Etiam ipsi reges sæculi venerantur et magnificant hanc vitam contemplativam. Dominus